
 

 

UCHWAŁA NR XXII/143/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIERZAWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Miasta i Gminy Świerzawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 

poz. 713) w związku z art. 28 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 961) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłacanego członkom Ochotniczych Straży 

Pożarnych z terenu Miasta i Gminy Świerzawa uczestniczącym w działaniach ratowniczych w wysokości 

20 złotych (słownie: dwadzieścia złotych), za każdą godzinę udziału w działaniu ratowniczym. 

2. Ustala się wysokość ekwiwalentu pieniężnego wypłaconego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych 

z terenu Miasta i Gminy Świerzawa uczestniczącym w szkoleniu pożarniczym organizowanym przez 

Państwową Straż Pożarną lub Miasto i Gminę Świerzawa w wysokości 10 złotych (słownie: dziesięć złotych) 

za każdą godzinę udziału w szkoleniu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XII/77/2019 Rady Miejskiej w  Świerzawie z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Miasta 

i Gminy Świerzawa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie dnia 01 stycznia 2021 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Świerzawie: 

Urszula Zajda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 5 października 2020 r.

Poz. 5366


		2020-10-05T10:10:28+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




